

Årsredovisning
för
**Bergvärmepumpar & Brunnsborrning i
Nacka AB**

556675-3793

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Thorsson, Styrelseledamot

2025-01-12

Styrelsen för Bergvärmepumpar & Brunnsborrning i Nacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsarbeten avseende bergvärmeinstallationer och brunnsborrningar.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
tt göra	1 123	1 830	1 262	1 329
Resultat efter finansiella poster	23	4	18	13
Soliditet (%)	24	13	18	43

Omsättningen har genom minskad arbetsinsats sjunkit jämfört med föreg räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000	-20 128	1 963	181 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 963	-1 963	0
Årets resultat				18 420	18 420
Belopp vid årets utgång	100 000	100 000	-18 165	18 420	200 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 835
årets vinst	18 420
	100 255
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 255
	100 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 122 606	1 830 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 122 606	1 830 129
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-841 917	-1 528 885
Övriga externa kostnader		-189 846	-260 877
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 800	0
Summa rörelsekostnader		-1 078 563	-1 789 762
Rörelseresultat		44 043	40 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 516	-37 197
Summa finansiella poster		-20 908	-36 822
Resultat efter finansiella poster		23 135	3 545
Resultat före skatt		23 135	3 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 715	-1 582
Årets resultat		18 420	1 963

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	68 000	102 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 800	25 600
Summa materiella anläggningstillgångar		80 800	127 600
Summa anläggningstillgångar		80 800	127 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		125 997	38 800
Summa varulager		125 997	38 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 188	17 188
Övriga fordringar		12 467	35 436
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		576 445	1 179 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga fordringar		609 100	1 235 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 940	19 611
Summa kassa och bank		14 940	19 611
Summa omsättningstillgångar		750 037	1 294 008
SUMMA TILLGÅNGAR		830 837	1 421 608

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 835	79 872
Årets resultat		18 420	1 963
Summa fritt eget kapital		100 255	81 835
Summa eget kapital		200 255	181 835
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		495 339	812 079
Övriga skulder		125 243	418 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 300
Summa kortfristiga skulder		630 582	1 239 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		830 837	1 421 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upparbetade men ej fakturerade intäkter. Uppdrag till fast pris vinstavräknas successivt enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01	2022-07-01
	-2024-06-30	-2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	340 000	340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 000	340 000
Ingående avskrivningar	-238 000	-238 000
Årets avskrivningar	-34 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 000	-238 000
Utgående redovisat värde	68 000	102 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	64 000
Ingående avskrivningar	-38 400	-38 400
Årets avskrivningar	-12 800	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 200	-38 400
Utgående redovisat värde	12 800	25 600

Nacka 2024-12-27

Gunnar Thorsson
Gunnar Thorsson